
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от НУ .DQ. № АНЬ
город Белореченск

Об утверждении результатов ШЭ ВсОШ по Праву 
в муниципальном образовании Белореченский район 

в 2023-2024 учебном году

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной по
литики Краснодарского края № 2380 от 23.08.2023 «Об организации проведения 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Красно
дарского края в 2023-2024 учебном году», в соответствии с приказом Министер
ства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 "Об утвер
ждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников", 

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоговые рейтинговые таблицы по Праву (приложение).
2. Муниципальному координатору Ушаковой М. Б. разместить результаты 

ШЭ ВсОШ Праву на сайте МКУ ПРО.
3. Руководителям ОО в срок до 14.10.2023г. наградить победителей и призе

ров ШЭ ВсОШ.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. начальника управления образованием 
администрации муниципального образования 
Белореченский район Ш ш . Высоченко



Итоговая(рейтинговая) таблица результатов 
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 года 

_______________________________ по праву________________________________________________

№  п /п Фамилия Имя Отчество

Кл
ас

с 
об

уч
ен

ия

К
ла

сс
, 

за 
ко

то
ры

й 
вы

ст
уп

ае
т

оо

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

он

Статус 
диплома 

(победител 
ь, призер, 
участник)

М
ак

си
м

ал
ьн

ы
й

ба
лл

Г 
ор

од
/с

ел
о

пр
ед

м
ет

1 Расторгуев Сергей Сергеевич 11 11 МАОУ гимназия 45 победитель 80 город право

2 Сухов Семен Дмитриевич 11 и МАОУ гимназия 43 призер 80 город право

3 Колесников Павел Сергеевич 11 и МАОУ гимназия 33 призер 80 город право

4 Климентенко Елизавета Г еннадьевна 11 и МАОУ гимназия 21 участник 80 город право

5 Бондаренко Лия Андреевна 11 и МАОУ гимназия 15 участник 80 город право

6 Бизлина Полина Константиновна 10 10 МАОУ гимназия 38 победитель 75 город право

7 Руднева Мария Александровна 10 10 МАОУ гимназия 35 призер 75 город право

8 Малащицкая Милана Олеговна 10 10 МАОУ гимназия 29 призер 75 город право

9 Сольникер Ульяна Марковна 10 10 МАОУ гимназия 27 участник 75 город право

10 Акопьян Валерия Лаврентьевна 10 10 МАОУ гимназия 24 участник 75 город право

11 Цумарова Аделия Вячеславовна 10 10 МАОУ гимназия 18 участник 75 город право

12 Чахмахчев Владимир Г омерович 10 10 МАОУ гимназия 16 участник 75 город право

13 Волкович Дарья Руслановна 10 10 МАОУ гимназия 14 участник 75 город право

14 Богданова Анастасия Александровна 9 9 МБОУ СОШ 6 96 призер 116 село право

15 Бочарова Кристина Владиславовна 9 9 МБОУ СОШ 6 68 участник 116 село право

16 Егоян Милена Роменовна 9 9 МБОУ СОШ 6 64 участник 116 село право

17 Петрова Ольга Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 6 58 участник 116 село право

18 Али-Оглы Абрам Хусниевич 10 10 МБОУ СОШ 6 33 участник 85 село право

19 Г асанова Айлин Самитовна 10 10 МБОУ СОШ 6 41 участник 85 село право

20 Григорьян Артем Владимирович 10 10 МБОУ СОШ 6 54 призер 85 село право

21 Джирикян Вартан Вартанович 10 10 МБОУ СОШ 6 64 призер 85 село право

22 Кариманян Софья Зограбовна 10 10 МБОУ СОШ 6 56 призер 85 село право

23 Ким Леонид Гришевич 10 10 МБОУ СОШ 6 54 призер 85 село право

24 Магакян Тамара Арменовна 10 10 МБОУ СОШ 6 36 участник 85 село право

25 Олейникова Арианна Владимировна 10 10 МБОУ СОШ 6 36 участник 85 село право

26 Папоян Велихан Славикович 10 10 МБОУ СОШ 6 55 призер 85 село право

27 Папоян Саргис Славикович 10 10 МБОУ СОШ 6 56 призер 85 село право

28 Петрова Ольга Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 6 33 участник 85 село право

29 Резниченко Ярослав Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ 6 29 участник 85 село право

30 Т каченко Вероника Витальевна 10 10 МБОУ СОШ 6 33 участник 85 село право

31 Фролов Никита Александрович 10 10 МБОУ СОШ 6 44 участник 85 село право

32 Чирков Никита Станиславович 10 10 МБОУ СОШ 6 32 участник 85 село право

33 Амидова Кристина Александровна 11 11 МБОУ СОШ 6 108 победитель 121 село право

34 Белякова Виктория Александровна 11 11 МБОУ СОШ 6 104 победитель 121 село право

35 Крбашян Андраник Русланович 11 11 МБОУ СОШ 6 45 участник 121 село право

36 Музафаров У мид Расулжонович 11 11 МБОУ СОШ 6 40 участник 121 село право

37 Музафаров Руман Махамаджонович 11 11 МБОУ СОШ 6 41 участник 121 село право

• 38 Мкоян Александр Артурович 11 11 МБОУ СОШ 6 45 участник 121 село право

39 Нумолов Никита Борисович 11 11 МБОУ СОШ 6 30 участник 121 село право

40 Хазиков Юсуф Жабборович 11 11 МБОУ СОШ 6 29 участник 121 село право

41 Федоров Леонид Константинович 11 11 МБОУ СОШ 6 78 призер 121 село право

42 Шемяков Александр Александрович 11 11 МБОУ СОШ 6 76 призер 121 село право

43 Утц Владислав Денисович 11 11 МБОУ СОШ 6 52 участник 121 село право

44 Кукоба Святослав Олегович 9 9 МБОУ СОШ 12 65 призер 116 село право

45 Карагезов Павл ос Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ 12 36 участник 116 село право

46 Евтушенко Лилия Александровна 9 9 МБОУ СОШ 12 58 участник 116 село право
4 7 К а л и н и н а Ирина Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ 12 58 участник 116 село право
48 Голота Владислав Валерьевич 9 9 МБОУ СОШ 12 50 участник 116 село право
49 Лаврухина Дарья Игоревна 9 9 МБОУ СОШ 12 43 участник 116 село право
50 Васенко Никита Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ 12 65 участник 116 село право
51 Алшанова Эсмира Эммаддиновна 10 10 МБОУ СОШ 12 28 участник 85 село право
52 Бескровная Лиана Тимуровна 10 10 МБОУ СОШ 12 25 участник 85 село право
53 Иванкина Дарья Андреевна 10 10 МБОУ СОШ 12 39 участник 85 село право
54 Логачёва Ева Олеговна 10 10 МБОУ СОШ 12 29 участник 85 село право
55 Соколов Тимур Бабекович 10 10 МБОУ СОШ 12 12 участник 85 село право
56 Андрющенко Дарья Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 12 41 участник 121 село право
57 Безвесельная Диана Андреевна 11 11 МБОУ СОШ 12 90 победитель 121 село право
58 Васенко Сергей Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 12 14 участник 121 село право
59 Верба Анна Юрьевна 11 11 МБОУ СОШ 12 33 участник 121 село право



60 Волкова Анастасия Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 12 33 участник 121 село право

61 Г ородажева Юлия Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 12 34 участник 121 село право

62 Горошеня Егор Олегович 11 11 МБОУ СОШ 12 39 участник 121 село право

63 Трунова Анастасия Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 12 90 победитель 121 село право

64 Г аманец Дарья Павловна 9 9 МАОУ СОШ 31 110 победитель 116 село право

65 Щеулова Галина Николаевна 9 9 МАОУ СОШ 31 108 призер 116 село право

66 Агапитова Юлия Дмитриевна 9 9 МАОУ СОШ 31 105 призер 116 село право

. 67 Г аманец Елена Павловна 9 9 МАОУ СОШ 31 104 призер 116 село право

68 Шевцова Акеана Владимировна 9 9 МАОУ СОШ 31 101 призер 116 село право

69 Poop Елена Олеговна 9 9 МАОУ СОШ 31 100 призер 116 село право

70 Захарова Виолетта Евгеньевна 9 9 МАОУ СОШ 31 99 призер 116 село право

71 Погорелова Вероника Ильинична 9 9 МАОУ СОШ 31 89 призер 116 село право

72 Кривошея Алена Дмитриевна 9 9 МАОУ СОШ 31 87 призер 116 село право

73 Заречнева Анастасия Вячеславовна 9 9 МАОУ СОШ 31 85 призер 116 село право

74 Седова Алена Витальевна 9 9 МАОУ СОШ 31 83 участник 116 село право

75 Грозян Полина Юрьевна 9 9 МАОУ СОШ 31 79 участник 116 село право

76 Татауров Данил Александрович 9 9 МАОУ СОШ 31 66 участник 116 село право

77 Куликов Максим Витальевич 9 9 МАОУ СОШ 31 59 участник 116 село право

78 Соколова Олеся Сергеевна 9 9 МАОУ СОШ 31 59 участник 116 село право

79 Донских Иван Александрович 9 9 МАОУ СОШ 31 56 участник 116 село право

80 Тарасова Александра Евгеньевна 9 9 МАОУ СОШ 31 54 участник 116 село право

81 Литовкина Лилия Данииловна 9 9 МАОУ СОШ 31 53 участник 116 село право

82 Нестерева Диана Дмитриевна 9 9 МАОУ СОШ 31 48 участник 116 село право

83 Андриященко Андрей Андреевич 9 9 МАОУ СОШ 31 47 участник 116 село право

84 Баженов Никита Андреевич 9 9 МАОУ СОШ 31 45 участник 116 село право

85 Кимишева Ангелика Павловна 9 9 МАОУ СОШ 31 45 участник 116 село право

86 Хилова Анастасия Вячеславовна 9 9 МАОУ СОШ 31 45 участник 116 село право

87 Селиверстова Кристина Александрович 9 9 МАОУ СОШ 31 42 участник 116 село право

88 Осия Никита Лаврентьвич 9 9 МАОУ СОШ 31 41 участник 116 село право

89 Чепелова Лилиана Даниловна 9 9 М 4 0 У  СОШ 31 36 участник 116 село право

90 Пашкова Злата Максимовна 9 9 МАОУ СОШ 31 35 участник 116 село право

91 Клименко Эвелина Юрьевна 9 9 МАОУ СОШ 31 32 участник 116 село право

• 92 Соколова Алиса Сергеевна 9 9 МАОУ СОШ 31 26 участник 116 село право

93 Кулишова Ника Станиславовна 9 9 МАОУ СОШ 31 25 участник 116 село право

94 Андрющенко Дамир Аликович 9 9 МАОУ СОШ 31 13 участник 116 село право

95 Васильев Денис Андреевич 10 10 МАОУ СОШ 31 51 победитель 85 село право

96 Тюрин Матвей Максимович 10 10 МАОУ СОШ 31 45 призер 85 село право

97 Захарова Виолетта Евгеньевна 10 10 МАОУ СОШ 31 43 призер 85 село право

98 Махнеьа Доминика Александровна 10 10 МАОУ СОШ 31 43 призер 85 село право

99 Янгиров Егор Алексеевич 10 10 МАОУ СОШ 31 42 призер 85 село право

100 Квашин Василий Васильевич 10 10 МАОУ СОШ 31 41 призер 85 село право

101 Резепин Иван Юрьевич 10 10 МАОУ СОШ 31 41 призер 85 село право

102 Альшевский Антон Андреевич 10 10 МАОУ СОШ 31 39 призер 85 село право

103 Майфат Дарья Сергеевна 10 10 МАОУ СОШ 31 39 призер 85 село право

104 Медведков Дмитрий Андреевич 10 10 МАОУ СОШ 31 38 призер 85 село право

105 Пугачева Кристина Сергеевна 10 10 МАОУ СОШ 31 38 призер 85 село право

106 Юрченко Полина Вячеславовна 10 10 МАОУ СОШ 31 36 участник 85 село право

107 Мельникова Арина Г еннадьевна 10 10 МАОУ СОШ 31 36 участник 85 село право

108 Тарасов Артем Андреевич 10 10 МАОУ СОШ 31 36 участник 85 село право

109 Ш арипа Виолетта Викторовна 10 10 МАОУ СОШ 31 35 участник 85 село право

110 Казакова Эльвира Александровна 10 10 МАОУ СОШ 31 34 участник 85 село право

111 Кузина Анастасия Александровна 10 10 МАОУ СОШ 31 33 участник 85 село право

112 Шутько Владимир Владимирович 10 10 МАОУ СОШ 31 31 участник 85 село право

113 Ефремов Владислав Витальевич 10 10 МАОУ СОШ 31 31 участник 85 село право

114 Оболонков •Михаил Дмитриевич 10 10 МАОУ СОШ 31 31 участник 85 село право

115 Щербаков Константин Алексеевич 10 10 МАОУ СОШ 31 31 участник 85 село право

. П 6 Жанагазинов Расул Асетович 10 10 МАОУ СОШ 31 29 участник 85 село право

117 Акимова Алина Александровна 10 10 МАОУ СОШ 31 29 участник 85 село право

118 Костоусова Ева Владимировна 10 10 МАОУ СОШ 31 29 участник 85 село право
119 Кешешян Владислав Романович 10 10 М А О У  С О Ш  31 28 у ч а с т н и к 85 с е л о п р а в о

120 Лукьяненко Арсений Максимович 10 10 МАОУ СОШ 31 27 участник 85 село право
121 Пензева Валерия Владимировна 10 10 МАОУ СОШ 31 27 участник 85 село право
122 Григорьев Даниил Сергеевич 10 10 МАОУ СОШ 31 26 участник 85 село право
123 Королева Полина Денисовна 10 10 МАОУ СОШ 31 26 участник 85 село право
124 Сидоренко Татьяна .Александровна 10 10 МАОУ СОШ 31 26 участник 85 село право
125 Пантюшкина Жанна Алексеевна 10 10 МАОУ СОШ 31 25 участник 85 село право
126 Боязитова Алла Артуровна 10 10 МАОУ СОШ 31 25 участник 85 село право
127 Цугель. Артем Ачексеевич 10 10 МАОУ СОШ 31 25 участник 85 село право
128 Бруя ко Милана Николаевна 10 10 МАОУ СОШ 31 25 участник 85 село право
129 Кирьян Софья Витальевна 10 10 МАОУ СОШ 31 25 участник 85 село право
130 Марин Никифор Сергеевич 10 10 МАОУ СОШ 31 25 участник 85 село право



131 Ковтун Валерия Дмитриевна 10 10 МАОУ СОШ 31 25 участник 85 село право

132 Курносов Дмитрий Алексеевич 10 10 МАОУ СОШ 31 24 участник 85 село право

133 Найдёнова Валерия Дмитриевна 10 10 МАОУ СОШ 31 24 участник 85 село право

134 Гордышев Давид Александрович 10 10 МАОУ СОШ 31 22 участник 85 село право

135 Аншер Валерия Викторовна 10 10 МАОУ СОШ 31 21 участник 85 село право

136 Гутова Аида Юрьевна 11 11 МАОУ СОШ 31 108 победитель 121 село право

137 Серик Александр Александрович 11 11 МАОУ СОШ 31 92 призер 121 село право

138 Гаврилова Катерина Александровна 11 11 МАОУ СОШ 31 90 призер 121 село право

139 Мартиросян Рита Вагановна 11 11 МАОУ СОШ 31 79 участник 121 село право

140 Колотухина Вероника Сергеевна 11 11 МАОУ СОШ 31 78 участник 121 село право

141 Ефремов Ростислав Александрович 11 11 МАОУ СОШ 31 68 участник 121 село право

142 Путинцева Олеся Максимовна 11 11 МАОУ СОШ 31 63 участник 121 село право

143 Филиппов Максим Романович 11 11 МАОУ СОШ 31 62 участник 121 село право

144 Торосян Эдуард Викторович 11 11 МАОУ СОШ 31 46 участник 121 село право

• 145 Махнев Ярослав Александрович 11 11 МАОУ СОШ 31 38 участник 121 село право

146 Серкина Амалия Александровна 11 11 МАОУ СОШ 31 33 участник 121 село право

147 Г ревцев Кирилл Павлович 11 11 МАОУ СОШ 31 7 участник 121 село право

148 Клименко Степан Александрович 11 11 МАОУ СОШ 31 7 участник 121 село право

149 Малов Арсений Андреевич 11 11 МБОУ СОШ 5 117 победитель 121 город право

150 Грекова Яна Евгеньевна 11 11 МБОУ СОШ 5 115 призер 121 город право

151 Квасия Дина Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ 5 115 призер 121 город право

152 Черникова Ульяна Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 5 107 участник 121 город право

153 Шабанова Мадина Ямаровна 11 11 МБОУ СОШ 5 106 участник 121 город право

154 Лбова Меланья Семеновна 11 11 МБОУ СОШ 5 96 участник 121 город право

155 Мнацаканян Мери Маратовна 11 11 МБОУ СОШ 5 75 участник 121 город право

156 Лактионов Леонид Геннадьевич 11 11 МБОУ СОШ 5 65 участник 121 город право

157 Рогов Иван Романович 11 11 МБОУ СОШ 5 28 участник 121 город право

158 Марикян Лаура Арменовна 10 10 МБОУ СОШ 3 34 участник 85 город право

159 Ципинов Бислан Азаматович 10 10 МБОУ СОШ 3 39 участник 85 город право

160 Уткин Кирилл Игнатьевич 10 10 МБОУ СОШ 3 47 победитель 85 город право

161 Г ресова Нина Александровна 10 10 МБОУ СОШ 3 30 участник 85 город право

162 Даниленко Анна Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ 3 37 участник 85 город право

163 Секираж Константин Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ 3 43 призер 85 город право

164 Кужелев Семен Андреевич 10 10 МБОУ СОШ 3 39 призер 85 город право

165 Аракелян Гамлет Наириевич 10 10 МБОУ СОШ 3 36 участник 85 город право

166 Бабич Кира Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 3 34 участник 121 город право

167 Хажи Марина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 3 80 победитель 121 город право

168 Капущенко Павел Александрович 11 11 МБОУ СОШ 3 29 участник 121 город право

169 Лиманец Максим Викторович 11 11 МБОУ СОШ 3 23 участник 121 город право

170 Шарикова Ксения Вячеславовна 11 11 МБОУ СОШ 3 53 участник 121 город право

171 Сударенко Илья Васильевич 11 11 МБОУ СОШ 3 43 призер 121 город право

172 Удейкина Милана Юрьевна 11 11 МБОУ СОШ 3 78 призер 121 город право

173 Тапехина Вероника Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 3 85 победитель 116 город право

174 Кучукбаева Дарина Руслановна 9 9 МБОУ СОШ 3 75 призер 116 город право

175 Протовский Максим Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 3 68 участник 116 город право

176 Харатян Милена Павлиевна 9 9 МБОУ СОШ 3 81 призер 116 город право

177 Чолахян Тамара Арсеновна 9 9 МБОУ СОШ 3 71 участник 116 город право

178 Ивлев Владислав Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ 3 77 призер 116 город право

179 Ярошенко Максим Денисович 9 9 МБОУ СОШ 3 40 участник 116 город право

180 Лабынцев Богдан Романович 9 9 МБОУ СОШ 3 42 участник 116 город право

181 Макагон Полина Александровна 9 9 МБОУ СОШ 3 43 участник 116 город право

182 Сулейманян Самвел Артакович 11 11 МБОУ СОШ 3 58 участник 121 город право

183 Переплётчиков Роман Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ 4 110 призер 116 город право

184 Юзбашян Арменак Вадимович 9 9 МБОУ СОШ 4 115 победитель 116 город право

185 Трапезников Михаил Ильич 10 10 МБОУ СОШ 4 84 победитель 85 город право

186 Устян Алёна Атомовна 10 10 МБОУ СОШ 4 79 призёр 85 город право

187 Биктагирова Полина Михайловна 11 11 МБОУ СОШ 4 120 победитель 121 город право

188 Замараев Илья Андреевич 11 11 МБОУ СОШ 4 118 призер 121 город право

189 Беляева Варвара Ивановна 10 10 МБОУ СОШ 68 41 призер 85 город право
190 Борзов Виктор Романович 10 10 М Б О У  С О Ш  68 45 победитель 85 город право
191 Кондлян Камилла Павловнпа 10 10 МБОУ СОШ 68 40 призер 85 город право
192 Арутюнян Эрик Ишханович 11 11 МБОУ СОШ 68 51 призер 121 город право
193 Белоусов Андрей Ильич 11 И МБОУ СОШ 68 48 участник 121 город право

• 194 Беляев Иван Иванович 11 11 МБОУ СОШ 68 49 участник 121 город право
195 Зеленин Александр Андреевич 11 11 МБОУ СОШ 68 60 призер 121 город право
196 Щепелев Артём Михайлович 11 11 МБОУ СОШ 68 50 участник 121 город право
197 Ратиева Вероника Юрьевна 10 10 МБОУ СОШ 2 43 призер 85 город право
198 Чуносова Диана Денисовна 10 10 МБОУ СОШ 2 42 призер 85 город право
199 Попов Илья Александрович 10 10 МБОУ СОШ 2 40 участник 85 город право
200 Мизева Ксения Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 2 40 участник 85 город право
201 Мадоян Милана Саркисовна 10 10 МБОУ СОШ 2 39 участник 85 город право



202 Белокурова Лада Андреевна 10 10 МБОУ СОШ 2 35 участник 85 город право

203 Жученко Лада Александровна 10 10 МБОУ СОШ 2 34 участник 85 город право

204 Авджиян Анастасия Аркадьевна 10 10 МБОУ СОШ 2 30 участник 85 город право

205 Мелентьева Злата Андреевна 10 10 МБОУ СОШ 2 30 участник 85 город право

206 Лопатина Виолетта Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 2 56 призер 121 город право

207 Бычкова Юлия Владимировна 11 11 МБОУ СОШ 2 48 призер 121 город право

208 Бевова Ирина Гамировна 11 11 МБОУ СОШ 2 43 участник 121 город право

209 Семакина Кристина Александровна 11 11 МБОУ СОШ 2 42 участник 121 город право

210 Макаренко Богдан Николаевич 11 11 МБОУ СОШ 2 37 участник 121 город право

211 Москальцов Илья Игоревич 11 11 МБОУ СОШ 2 35 участник 121 город право

212 Г асанова Азима Гюндус кызы 11 11 МБОУ СОШ 2 34 участник 121 город право

213 Фалимонов Никита Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ 2 30 участник 121 город право

214 Семченкова Арина Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ 16 83 победитель 121 село право

215 Ревтюх Анжелика Александровна 11 И МБОУ СОШ 16 73 призер 121 село право

216 Зинченко Елизавета Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ 23 52 победилель 85 село право

217 Малмыгина Анастасия Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ 23 52 победилель 85 село право

218 Татаринцева Василиса Николаевна 10 10 МБОУ СОШ 23 41 участник 85 село право

219 Килина Елена Павловна 10 10 МБОУ СОШ 23 31 участник 85 село право

220 Шабашова Назе Рашидовна 10 10 МБОУ СОШ 23 31 участник 85 село право

221 Сардарян Хатуна 10 10 МБОУ СОШ 23 30 участник 85 село право

222 Сардарян Г ассан 10 10 МБОУ СОШ 23 28 участник 85 село право

. 223 Рустамова Амина Рустамовна 10 10 МБОУ СОШ 23 19 участник 85 село право

224 Владыко Ксения Васильевна 10 10 МБОУ СОШ 23 16 участник 85 село право

225 Кузнецов Владислав Вадимович 11 11 МБОУ СОШ 23 40 участник 121 село право

226 Г оршков Алексей Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ 23 22 участник 121 село право

227 Ишмухаметова Анастасия Робертовна 11 11 МБОУ СОШ 23 22 участник 121 село право

228 Хитров Михаил Александрович 11 и МБОУ СОШ 23 22 участник 121 село право

229 Киндиева Эльнара Чавидовна 9 9 МБОУ СОШ 30 72 победитель 116 село право

230 Сотченко Дарья Валерьевна 9 9 МБОУ СОШ 30 63 призер 116 село право

231 Милюха Милионата Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 30 61 призер 116 село право

232 Новик Оксана Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 30 57 призер 116 село право

233 Лавриненко Злата Мамедовна 9 9 МБОУ СОШ 30 55 призер 116 село право

234 Шкидский Ярослав Александрович 9 9 МБОУ СОШ 30 45 призер 116 село право

235 Селвиян Вячеслав Вячеславович 9 9 МБОУ СОШ 30 37 участник 116 село право

236 Мухтадова Аниса Биналиевна 9 9 МБОУ СОШ 30 37 участник 116 село право

237 Якуба Николай Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ 30 35 участник 116 село право

238 Абассова Арзу сабитовна 9 9 МБОУ СОШ 30 35 участник 116 село право

239 Анцыбор Яна Олеговна 10 10 МБОУ СОШ 30 51 победитель 85 село право

240 Мама-оглы Римма Бакировна 10 10 МБОУ СОШ 30 43 призер 85 село право

241 Пастухова Надежда Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 30 41 призер 85 село право

242 Бражникова Ксения Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ 30 21 участник 85 село право

243 Варакина Дарья Евгеньевна 10 10 МБОУ СОШ 30 16 участник 85 село право

244 Давришева Луиза Махмудовна 11 11 МБОУ СОШ 30 70 призер 121 село право

245 Гуржи-оглы Фатима Алиева 11 11 МБОУ СОШ 30 61 призер 121 село право

246 Газиева Илона Мамедовна 11 11 МБОУ СОШ 30 37 участник 121 село право

247 Расулов Расул Алиевич 11 11 МБОУ СОШ 30 36 участник 121 село право

248 Зирченко Алина Андреевна 9 9 МБОУ СОШ 18 53 призер 116 село право

249 Колоус Вероника Ивановна 9 9 МБОУ СОШ 18 24 участник 116 село право

250 Лунёва Полина Вячеславовна 9 9 МБОУ СОШ 18 21 участник 116 село право

251 Хазарьян Виктория Вячеславовна 9 9 МБОУ СОШ 18 50 участник 116 село право

252 Шевченко Карина Игоревна 9 9 МБОУ СОШ 18 55 победитель 116 село право

253 Веселов Никита Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ 18 47 участник 116 село право

254 Горяйнова Виктория Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 18 35 участник 116 село право

255 Лахина Ангелина Викторовна 10 10 МБОУ СОШ 18 41 призер 85 село право

256 Голованёва Яна Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 18 37 призер 85 село право

257 Митрофанова Дарья Олеговна 10 10 МБОУ СОШ 18 48 победитель 85 село право

258 Завгородняя Анна Геннадьевна 10 10 МБОУ СОШ 18 42 призер 85 село право

259 Щамхалова Анжелика Андреевна 10 10 МБОУ СОШ 18 32 участник 85 село право

260 Волошин Иван Константинович 10 10 МБОУ СОШ 18 22 участник 85 село право
261 Бондаренко Анастасия Игоревна 10 10 М Б О У  С О Ш  18 37 участник 85 ОСЛО право

262 Биркович Анжелика Евгеньевна 11 11 МБОУ СОШ 18 75 победитель 121 село право
263 Гречишкина Сабина Эльвиновна 11 11 МБОУ СОШ 18 75 победитель 121 село право
264 Стенин Иван Анатольевич 11 11 МБОУ СОШ 18 24 участник 121 село право
265 Триппель Анастасия Андреевна 11 11 МБОУ СОШ 18 73 призер 121 село право
266 Чубко Карина Витальевна 11 11 МБОУ СОШ 18 70 призер 121 село право
267 Матинян Ани Артуровна 9 9 МБОУ СОШ 11 48 участник 116 село право
268 Остапенко Меланья Витальевна 9 9 МБОУ СОШ 11 45 участник 116 село право
269 Пецура Роман Николаевич 9 9 МБОУ СОШ 11 42 участник 116 село право
270 Лободина Анна Ивановна 9 9 МБОУ СОШ 11 39 участник 116 село право
271 Рубен Варвара Игоревна 9 9 МБОУ СОШ 11 36 участник 116 село право

. 272 Тарасова Виктория Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 11 33 участник 116 село право



273 Паниткин М арк Витальевич 9 9 МБОУ СОШ 11 21 участник 116 село право

274 Камышанов Дмитрий Александрович 9 9 МБОУ СОШ 11 20 участник 116 село право

275 Коломийцев Александр Васильевич 9 9 МБОУ СОШ 11 13 участник 116 село право

276 Расщупкин Роман Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ 11 11 участник 116 село право

111 Бирюзов Александр Александрович 10 10 МБОУ СОШ 11 30 участник 85 село право

278 Пахомова Светлана Александровна 10 10 МБОУ СОШ 11 26 участник 85 село право

279 Солина Анна Михайловна 10 10 МБОУ СОШ 11 25 участник 85 село право

280 Домбик Константин Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ 11 20 участник 85 село право

281 Бешлиев Заур Исламович 9 9 МБОУ ООШ 36 58 победитель 116 село право

282 Дзюбина Анаида Владимировна 9 9 МБОУ ООШ 36 55 призер 116 село право

283 Добрынина Анастасия Павловна 9 9 МБОУ ООШ 36 овз 0 участник 116 село право

284 Кузнецов Данила Денисович 9 9 МБОУ ООШ 36 40 участник 116 село право

285 Куренщиков Даниил Хачикович 9 9 МБОУ ООШ 36 56 призер 116 село право

286 Попов Михаил Вячеславович 9 9 МБОУ ООШ 36 28 участник 116 село право

287 Салимгареев Павел Андреевич 9 9 МБОУ ООШ 36 54 призер 116 село право

288 Савельев Михаил Романович 9 9 МБОУ ООШ 36 41 участник 116 село право

289 Теличкин Артём Александрович 9 9 МБОУ ООШ 36 34 участник 116 село право

290 Тополян Богдан Артурович 9 9 МБОУ ООШ 36 22 участник 116 село право

291 Худобердин Данил Романович 9 9 МБОУ ООШ 36 51 участник 116 село право

292 Шестаков Артём Зазавич 9 9 МБОУ ООШ 36 17 участник 116 село право

293 Старовойтов Марк Г ригорьевич 9 9 МБОУ СОШ 9 78 победитель 116 город право

294 Маслова Амелия Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 9 74 участник 116 город право

295 Пальчунова Анна Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ 9 72 участник 116 город право

296 Епифанова Ульяна Викторовна 9 9 МБОУ СОШ 9 70 участник 116 город право

297 Борисенко Назар Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ 9 70 участник 116 город право

298 Павлюкова Арина Михайловна 9 9 МБОУ СОШ 9 69 участник 116 город право

299 Пелих Рустам Дурсунович 9 9 МБОУ СОШ 9 68 участник 116 город право

300 Ртищев Дмитрий Олегович 9 9 МБОУ СОШ 9 68 участник 116 город право

. 301 Атомян Артем Арутюнович 9 9 МБОУ СОШ 9 65 участник 116 город право

302 Шапошник Алина Вадимовна 9 9 МБОУ СОШ 9 64 участник 116 город право

303 Теремязева Агата Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 9 64 участник 116 город право

304 Бабаян Борис Левонович 9 9 МБОУ СОШ 9 60 участник 116 город право

305 Княвчук Михаил Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 9 57 участник 116 город право

306 Ксантиниди Софья Яшаровна 9 9 МБОУ СОШ 9 56 участник 116 город право

307 Долматова Екатерина Ильинична 9 9 МБОУ СОШ 9 56 участник 116 город право

308 Наумова Валерия Евгеньевна 9 9 МБОУ СОШ 9 55 участник 116 город право

309 Киракосьян Евгения Саркисовна 9 9 МБОУ СОШ 9 52 участник 116 город право

310 Мамонова Татьяна Александровна 9 9 МБОУ СОШ 9 50 участник 116 город право

311 Акопян Милена Шагеновна 9 9 МБОУ СОШ 9 48 участник 116 город право

312 Ахмедова Аделина Александровна 9 9 МБОУ СОШ 9 48 участник 116 город право

313 Арзуманян Арсен Александрович 9 9 МБОУ СОШ 9 42 участник 116 город право

314 Сорокин Андрей Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 9 40 участник 116 город право

315 Авджиян Арман Константинович 9 9 МБОУ СОШ 9 40 участник 116 город право

316 Амбарцумян Артем Каренович 9 9 МБОУ СОШ 9 38 участник 116 город право

317 Игошев Владислав Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 9 38 участник 116 город право

318 Г ерасимова Ксения Николаевна 9 9 МБОУ СОШ 9 36 участник 116 город право

319 Новожилова Христина Александровна 9 9 МБОУ СОШ 9 36 участник 116 город право

320 Балчугова Дарья Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 9 36 участник 116 город право

321 Потапов Егор Романович 9 9 МБОУ СОШ 9 32 участник 116 город право

322 Макаренко Виктория Викторович 9 9 В МБОУ СОШ 9 32 участник 116 город право

323 Арудова Дарина Оганесовна 10 10 МБОУ СОШ 9 64 победитель 85 город право

324 Солопов Даниил Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ 9 64 победитель 85 город право

325 Тельпукова Мария Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ 9 60 призер 85 город право

326 Стрельцова Анастасия Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 9 52 призер 85 город право

327 Зинчук Владислав Александрович 10 10 МБОУ СОШ 9 52 призер 85 город право

328 Постников Ефим Петрович 10 10 МБОУ СОШ 9 50 участник 85 город право

329 Фашаян Роман Севакович 10 10 МБОУ СОШ 9 40 участник 85 город право

330 Гунькова Алина Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 9 40 участник 85 город право

331 Жуков Вячеслав Владиславович 10 10 МБОУ СОШ 9 31 участник 85 город право
332 Мкртчян Шушаник Сережовна 10 10 МБОУ СОШ 9 32 участник 85 г о р о д п р а в о

333 Постников Ефим Петрович 10 10 МБОУ СОШ 9 31 участник 85 город право
334 Клименко Иван Владимирович 10 10 МБОУ СОШ 9 28 участник 85 город право
335 Филимонова Алиса Витальевна 10 10 МБОУ СОШ 9 20 участник 85 город право
336 Дубровина Софья Александровна 10 10 МБОУ СОШ 9 18 участник 85 город право
337 Величко Александр Витальевич 10 10 МБОУ СОШ 9 18 участник 85 город право
338 Синько Ставр Анатольевич 10 10 МБОУ СОШ 9 18 участник 85 город право
339 Дудка Мария Евгеньевна 10 10 МБОУ СОШ 9 18 участник 85 город право
340 Г имбатдибирова Суба Г асмзатовна 10 10 МБОУ СОШ 9 16 участник 85 город право
341 Маркарян Ирина Арамовна 10 10 МБОУ СОШ 9 15 участник 85 город право
342 Ерёменко Мария Витальевна 10 10 МБОУ СОШ 9 14 участник 85 город право
343 Жарков Всеволод Ильич 10 10 МБОУ СОШ 9 14 участник 85 город право



344 Полетаева Ульяна Романовна 10 10 МБОУ СОШ 9 14 участник 85 город право

345 Фафахчян Вазген Араикович 10 10 МБОУ СОШ 9 14 участник 85 город право

346 Булыгин Илья Яшарович 10 10 МБОУ СОШ 9 14 участник 85 город право

347 Оболенская Елизавета Евгеньевна 11 11 МБОУ СОШ 9 80 победитель 121 город право

348 Политаева Ливия Романовна 11 И МБОУ СОШ 9 74 участник 121 город право

349 Дорошенко Николай Иванович 11 1! МБОУ СОШ 9 65 участник 121 город право

350 Холодова Ксения Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 9 64 участник 121 город право

351 Вицюк Егор Вячеславович 11 11 МБОУ СОШ 9 60 участник 121 город право

352 Чичкан Роберт Багратович 11 11 МБОУ СОШ 9 56 участник 121 город право

353 Кайшева Мария Денисовна 11 11 МБОУ СОШ 9 54 участник 121 город право

354 Г еращенко Кирилл Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 9 50 участник 121 город право

• 355 Джафаров Шахмалы Мушфигович 11 11 МБОУ СОШ 9 50 участник 121 город право

356 Фирсов Михаил Юрьевич 11 11 МБОУ СОШ 9 50 участник 121 город право

357 Прокопенко Полина Игоревна 11 11 МБОУ СОШ 9 45 участник 121 город право

358 Ефимов Дмитрий Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 9 42 участник 121 город право

359 Нестеренко Демид Игоревич 11 11 МБОУ СОШ 9 41 участник 121 город право

360 Кравченко Татьяна Владимировна 11 11 МБОУ СОШ 9 38 участник 121 город право

361 Макаусов Дмитрий Викторович 11 11 МБОУ СОШ 9 38 участник 121 город право

362 Александрова Софья Романовна 10 10 МБОУ СОШ 1 82 победитель 85 город право

363 Москалева Виктория Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ 1 79 призер 85 город право

364 Романова Арина Юрьевна 10 10 МБОУ СОШ 1 73 призер 85 город право

365 Бабичева Елизавета Анатольевна 10 10 МБОУ СОШ 1 72 участник 85 город право

366 Фатеев Дмитрий Павлович 10 10 МБОУ СОШ 1 68 участник 85 город право

367 Бадритдинов Шахзод Алишерович 10 10 МБОУ СОШ 1 68 участник 85 город право

368 Купченко Вероника Юрьевна 10 10 МБОУ СОШ 1 65 участник 85 город право

369 Лукьянов Ярослав Романович 10 10 МБОУ СОШ 1 61 участник 85 город право

370 Цинцадзе Алина Джамбулиевна 10 10 МБОУ СОШ 1 59 участник 85 город право

371 Ульянов Кирилл Денисович 10 10 МБОУ СОШ 1 58 участник 85 город право

372 Абрамян Влад Рубенович 10 10 МБОУ СОШ 1 56 участник 85 город право

373 Кашубина Николь Константиновна 10 10 МБОУ СОШ 1 52 участник 85 город право

374 Г олодников Илья Викторович 10 10 МБОУ СОШ 1 51 участник 85 город право

375 Стаценко Максим Денисович 10 10 МБОУ СОШ 1 49 участник 85 город право

376 Дагдавурян Каролина Витальевна 10 10 МБОУ СОШ 1 43 участник 85 город право

377 Костюченков Егор Вячеславович 10 10 МБОУ СОШ 1 42 участник 85 город право

378 Задорожный Даниил Вадимович 10 10 МБОУ СОШ 1 39 участник 85 город право

379 Гнип Татьяна Александровна 10 10 МБОУ СОШ 1 36 участник 85 город право

380 Г арагаш Амина Аркадьевна 10 10 МБОУ СОШ 1 36 участник 85 город право

381 Александровская Валерия Александровна 10 10 МБОУ СОШ 1 34 участник 85 город право

382 Иванова Ксения Владимировна 10 10 МБОУ СОШ 1 30 участник 85 город право

383 Соловьев Никита Эдуардович 10 10 МБОУ СОШ 1 28 участник 85 город право

384 Цымбалов Алексей Петрович 10 10 МБОУ СОШ 1 27 участник 85 город право

385 Шестакова Анастасия Николаевна 10 10 МБОУ СОШ 1 24 участник 85 город право

386 Шарабарин Андрей Андреевич 10 10 МБОУ СОШ 1 23 участник 85 город право

387 Вошев Артем Олегович 10 10 МБОУ СОШ 8 80 победитель 85 город право

388 Продан Александра Александровна 10 10 МБОУ СОШ 8 80 победитель 85 город право

389 Юсупова Юлия Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 8 98 победитель 116 город право

390 Г орбань Яна Андреевна 9 9 МБОУ СОШ 8 98 победитель 116 город право

391 Малыгина Елизавета Андреевна 9 9 МБОУ СОШ 8 98 победитель 116 город право

392 Малюк Даниил Робертович 9 9 МБОУ СОШ 8 98 победитель 116 город право

393 Айрян Сергей Эдуардович 9 9 МБОУ СОШ 8 95 победитель 116 город право

394 Аксенова Анастасия Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 8 95 победитель 116 город право

395 Г аспарян Жанна Давидовна 9 9 МБОУ СОШ 8 95 победитель 116 город право

396 Попова Евгения Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 8 94 победитель 116 город право

397 Саулина Татьяна Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 8 94 победитель 116 город право

398 Слесаревская Екатерина Никитична 9 9 МБОУ СОШ 8 94 победитель 116 город право

399 Шихавцова Алина Максимовна 9 9 МБОУ СОШ 8 93 победитель 116 город право

400 Дудник Анна Павловна 9 9 МБОУ СОШ 8 93 победитель 116 город право

401 Питык Вероника Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 8 90 победитель 116 город право

402 Питык Влада Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 8 90 победитель 116 город право
403 Финько Виктория Александровна 9 9 М Б О У  С О Ш  8 90 победитель 116 город право

• 404 Мартиросян Акоб Каренович 9 9 МБОУ СОШ 8 89 победитель 116 город право
405 Белоусова Александра Александровна 11 11 МБОУ СОШ 8 110 победитель 121 город право
406 Белякова Мария Александровна 11 11 МБОУ СОШ 8 105 победитель 121 город право
407 Иванова Арина Александровна 11 11 МБОУ СОШ 8 105 победитель 121 город право
408 Руденко Василиса Андреевна 11 11 МБОУ СОШ 8 105 победитель 121 город право
409 Зайцев Кирилл Артемович 11 11 МБОУ СОШ 8 105 победитель 121 город право
410 Ковальчук Карина Александровна 11 11 МБОУ СОШ 8 105 победитель 121 город право
411 Ковалевич Лев Юрьевич 11 11 МБОУ СОШ 8 100 победитель 121 город право
412 Филатов Никита Вадимович 11 11 МБОУ СОШ 8 95 призер 121 город право
413 Постникова Евгения Александровна 11 11 МБОУ СОШ 8 95 призер 121 город право
414 Мельник Анна Владимировна 11 11 МБОУ СОШ 8 90 призер 121 город право



415 Барановский Денис Дмитриевич И 11 МБОУ СОШ 8 51 участник 121 город право

416 Евтушенко Олег Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 8 48 участник 121 город право

417 Ефремова Яна Антоновна 11 11 МБОУ СОШ 8 48 участник 121 город право

418 Жиганова Яна Александровна 11 11 МБОУ СОШ 8 48 участник 121 город право

419 Кутняков Дмитрий Александрович 11 11 МБОУ СОШ 8 48 участник 121 город право

420 Слюсаренко Артем Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 8 48 участник 121 город право

421 Туренко Степан Г алактионович 11 11 МБОУ СОШ 8 40 участник 121 город право

422 Холодков Егор Владимирович 11 11 МБОУ СОШ 8 40 участник 121 город право

423 Шарипов Александр Азаматович 11 11 МБО.У СОШ 8 40 участник 121 город право

424 Белоусов Тимур Петрович 10 10 МБОУ СОШ 8 33 участник 85 город право

425 Бережная Виктория Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ 8 31 участник 85 город право

426 Вистерова Виктория Романовна 10 10 МБОУ СОШ 8 31 участник 85 город право

427 Дедкова Кристина Владимировна 10 10 МБОУ СОШ 8 31 участник 85 город право

428 Долгих Денис Андреевич 10 10 МБОУ СОШ 8 31 участник 85 город право

429 Кленин Николай Г еоргиевич 10 10 МБОУ СОШ 8 31 участник 85 город право

430 Князько Богдан Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ 8 30 участник 85 город право

431 Коваленко Владислав Игоревич 10 10 МБОУ СОШ 8 30 участник 85 город право

432 Колайда Наталья Николаевна 10 10 МБОУ СОШ 8 30 участник 85 город право

• 433 Леонов Евгений Эдуардович 10 10 МБОУ СОШ 8 30 участник 85 город право

434 Осипов Данил Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ 8 30 участник 85 город право

435 Островлянчик Мария Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ 8 25 участник 85 город право

436 Плотников Дмитрий Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ 8 25 участник 85 город право

437 Сердюков Виталий Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ 8 25 участник 85 город право

438 Соломенцев Владимир Владимирович 10 10 МБОУ СОШ 8 25 участник 85 город право

439 Стародедова Алексия Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ 8 25 участник 85 город право

440 Ткаченко Нелля Петровна 10 10 МБОУ СОШ 8 25 участник 85 город право

441 Тюхтюнова Александра Юрьевна 10 10 МБОУ СОШ 8 21 участник 85 город право

442 Курбанова Динара Тимуровна 9 9 МБОУ СОШ 26 10 участник 71 село право

443 Майборода Василисса Константиновна 9 9 МБОУ СОШ 26 14 участник 71 село право

444 Мастель Валерия Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 26 22 участник 71 село право

445 Мигарев Егор Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 26 8 участник 71 село право

446 Могин Илья Александрович 9 9 МБОУ СОШ 26 14 участник 71 село право

447 Мустоева Айша Аслановна 9 9 МБОУ СОШ 26 16 участник 71 село право

448 Осминина Екатерина Александровна 9 9 МБОУ СОШ 26 20 участник 71 село право

449 Осмонов Давид Русланович 9 9 МБОУ СОШ 26 24 участник 71 село право

450 Сиваков Егор Владимирович 9 9 МБОУ СОШ 26 10 участник 71 село право

451 Аликов Рауль Русланович 9 9 МБОУ СОШ 26 20 участник 71 село право

452 Кренкель Виктория Размиковна 9 9 МБОУ СОШ 26 14 участник 71 село право

453 Куримамед-оглы Алина Алиевна 9 9 МБОУ СОШ 26 18 участник 71 село право

454 Куримамед-оглы Жанна Алиевна 9 9 МБОУ СОШ 26 20 участник 71 село право

455 Камбур Алина Ниязовна 10 10 МБОУ СОШ 26 10 участник 75 село право

456 Карагезян Г еоргий Альбертович 10 10 МБОУ ф Ш  26 12 участник 75 село право

/) /
j Г. В. Домский

М. Б. Ушакова
Председатель

Секретарь


